

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací 1c a 2c Libořezy

Objekt:

101 - Oprava vozovek MK

KSO: 822 27 75

Místo: Libořezy

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2021

Zadavatel:

Obec Stříbřec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací 1c a 2c Libořezy

Objekt:

101 - Oprava vozovek MK

Místo:

Libořezy

Zadavatel:

Obec Stříbřec

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

7. 5. 2021

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací 1c a 2c Libořezy

Objekt: 101 - Oprava vozovek MK

Místo: Libořezy

Datum: 7. 5. 2021

Zadavatel: Obec Stříbřec

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	443,029		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"na ploše rozpadlé penetrace, dle výk. výměr" 356,6		356,600			
	VV		"na ploše překopů, dle výk. výměr" 12,0		12,000			
	VV		přičte se plocha lokálních poruch, bere se cca 5% plochy vozovky					
	VV		"kubatura" (1857,18-356,6-12,0)*0,05		74,429			
	VV		Vykazovat po odsouhlasení stavebníka a TDI.					
	VV		Součet		443,029			
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	443,029		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"na ploše rozpadlé penetrace, dle výk. výměr" 356,6		356,600			
	VV		"na ploše překopů, dle výk. výměr" 12,0		12,000			
	VV		přičte se plocha lokálních poruch, bere se cca 5% plochy vozovky					
	VV		"kubatura" (1857,18-356,6-12,0)*0,05		74,429			
	VV		Vykazovat po odsouhlasení stavebníka a TDI.					
	VV		Součet		443,029			
3	K	113154121	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	107,800		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm					
	VV		uvažuje se pro zafrézování na začátcích a koncích úpravy, v šířce cca 2.0 m					
	VV		"bere se cca dle řezání" 44,0*2,0		88,000			
	VV		"přičte se plocha opravy sjezdů, EMK +ACO 8" 19,8		19,800			
	VV		Součet		107,800			
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	35,424		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		"bere se cca 20% odkopávky" 177,12*0,2		35,424			
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	177,212		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	VV		výkop na ploše překopů, rozpadlého PM a sanace, tl. 0.4 m					
	VV		"kubatura" 443,029*0,4		177,212			
	VV		Součet		177,212			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	177,120		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		přebytečná zemina na skládku odpadů do 10 km					
	VV		"odkopávka" 177,12		177,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	318,816		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"za uložení sypaniny na spládku odpadů, dle vodor. přemístění" 177,12*1,8		318,816			
9	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	132,909		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením					
	VV		povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	VV		"násyp výměny zeminy v AZ, tl. 0.3 m na pl. překopů, rozpaldlého PM a sanace" 443,029*0,3		132,909			
10	M	583442290	šterkodrt' frakce 0/125	t	88,606		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/125					
	VV		Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133					
	VV		"materiál pro výměnu zeminy, dle uložení" 132,909*2,0		265,818			
	VV		"odečte se vybouraná st. kce" -443,029*0,2*2,0		-177,212			
	VV		Součet		88,606			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	443,029		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"na ploše překopů, rozpaldlého PM a sanace, dle odstranění" 443,029		443,029			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
15	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	443,029		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		šterkodrt' ŠDa 0/63					
	VV		"na ploše překopů, rozpaldlého PM a sanace dle odstranění" 443,029		443,029			
16	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	443,029		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po					
	VV		zhutnění tl. 50 mm					
	VV		asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16+					
	VV		"na ploše překopů, rozpaldlého PM a sanace dle odstranění" 443,029		443,029			
17	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	548,300		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm					
	VV		"zpětné doplnění krajnic dle výk. výměr" 413,15		413,150			
	VV		"zplocha samostatných sjezdů z ŠD, dle výk. výměr" 135,15		135,150			
	VV		Součet		548,300			
18	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	1 857,180		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm					
	VV		vyrovnávka vozovky na ploše povrchové úpravy z ACO 8					
	VV		uvažovat celk. množství 37.14 m3 v prům. tl. 20 mm					
	VV		včetně spoj. postřiku z asf. emulze PS, C v množství 0.4 kg/m2					
	VV		"na ploše opravy krytu vozovky dle výk. výměr" 1857,18		1 857,180			
	VV		Součet		1 857,180			
19	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 876,980		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2					
	VV		PS-CP, pod EMK v množství 0,4 kg/m2					
	VV		"na ploše opravy krytu vozovky dle výk. výměr" 1857,18		1 857,180			
	VV		"na ploše sjezdů EMK + ACO 8 dle výk. výměr" 19,8		19,800			
	VV		Součet		1 876,980			
20	K	577113121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 25 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 876,980		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění					
	VV		tl. 25 mm					
	VV		"na ploše opravy krytu vozovky dle výk. výměr" 1857,18		1 857,180			
	VV		"na ploše sjezdů EMK + ACO 8 dle výk. výměr" 19,8		19,800			
	VV		Součet		1 876,980			
22	K	579103221	Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý střednězrný EMK 0/8 - DV	m2	1 876,980		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Mikrokoberec prováděný za studena dvouvrstvý střednězrný EMK 0/8 - DV					
	VV		"na ploše opravy krytu vozovky dle výk. výměr" 1857,18		1 857,180			
	VV		"na ploše sjezdů EMK + ACO 8 dle výk. výměr" 19,8		19,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 876,980			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
23	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		"zvýšení i snížení dle výk. výměr" 6		6,000			
24	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		"zvýšení i snížení dle výk. výměr" 4		4,000			
25	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		"zvýšení i snížení hrnců dle výk. výměr" 6		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
26	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"dle řezání dle výk. výměr" 44,0		44,000			
27	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"dle řezání dle výk. výměr" 44,0		44,000			
28	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		"dle řezání dle výk. výměr" 44,0		44,000			
30	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	413,150		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		"pro odstranění krajnice dle výk. výměr" 413,15		413,150			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,495		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		Na skládku do 10 km					
	VV		"odstraněné krajnice" 52,057		52,057			
	VV		"vyfrézovaná živ. drť (O)" 7,438		7,438			
	VV		Součet		59,495			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	535,455		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		Na skládku do 10 km					
	VV		"odstraněné krajnice" 52,057*(10-1)		468,513			
	VV		"vyfrézovaná živ. drť (O)" 7,438*(10-1)		66,942			
	VV		Součet		535,455			
34	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,438		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"vyfrézovaná živ. drť (O)" 7,438		7,438			
35	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	52,057		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"odstraněné krajnice" 52,057		52,057			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	741,043		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					